写真　愛好家 各位
　　　　　高大同窓会北部写真クラブ

　　高大同窓会北部 写真クラブ　新会員募集の ご案内

拝啓　陽春の候　皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、 昨年４月に高大同窓会北部写真クラブを開設致しましたが、現在１６名の会員で毎月

開催している撮影会等で楽しく活動しておりますが、新たに新会員の募集を致します。

　撮影会や写真展等、別紙「２０２０年度高大同窓会北部写真クラブ年間スケジュール」

をご参照下さい。多くの方々の入会をお待ち致しております。

　　　　　敬具

会　則

１、名　称 本クラブは、高大同窓会北部写真クラブと称す。

２、会　員 会員は、高大同窓会北部の会員である事とする。

３、目　的 写真撮影等を通じ同好の仲間づくりと健康増進を図ることを目的とする。

４、撮影会 毎月１回の撮影会を実施する。

撮影場所は、会員の希望を尊重する。

５、写真展 年２回の作品写真展を開催する。
大阪市中央区民センターギャラリー、コウダイフエスタ　等。
単写真はＡ３とし、統一した額縁を使用する。（ガラス不可）
出品者は、氏名・題名・撮影場所を部長に提出する。
会場への持ち込み、展示作業、引き取りは各自で行う。
当日都合がつかなければ、個別に他の会員に依頼する。

６、運　営 会の運営は、部長と運営委員及び会計を設け企画と運営を掌る。

７、会　費 会費は年１，０００円とし、４月中に会計に納入する。
会費は、事務用品、コピー代、会場予約等の交通費及び通信費等に使用し
３月下旬に会計報告する。

８、年　度 事業年度は、毎年４月１日から翌年３月３１日までとする。

入会申込  参加者は下記申込用紙に記載の上、３月２６日迄に参加費と共に入会者は、下記申込用紙に記載し、部長へ提出して下さい。
郵送・FAX・E-mail いづれでも結構です。

撮影会や写真展の案内上、出来るだけ早くお申込みをお願い致します。

撮影旅行と出来上がった写真が楽しみです、皆様のご入会をお待ち致しております。
申込先：　宮下　伊生　郵便番号・住所＝５６５－０８１８　吹田市尺谷８－７
　TEL＝ＦＡＸ　０６－６８７８－５７９７    Ｅ-mail= yo.miyashita@jcom.zaq.ne.jp

切り取り線

部長　宛

 　高大同窓会北部写真クラブ  入会申込書

〒・住所 〒

 電話番号

携帯電話番号

ＦＡＸ番号

 E-mail

 生年月日

氏     名

年　　月　　日

 受講された講座科目名等

　　 　２０２０年３月吉日

  　　 　　　　　部　長　　宮下　伊生
  　　　　 　　　運営委員　福岡　健二